
UCHWAŁA NR 41/119/19
ZARZĄDU POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 26 lipca 2019 r.

w sprawie upoważnienia dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Jeleniej Górze do 
składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu w zakresie 

właściwości podległej sobie jednostki

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 511) Zarząd Powiatu Jeleniogórskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Panią Ewelinę Wójcik dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Jeleniej 
Górze do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu w zakresie 
podległej sobie jednostki.

§ 2. Niniejsze upoważnienie zostaje udzielone na czas zatrudnienia Pani Eweliny Wójcik na stanowisku 
dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Jeleniej Górze.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Jeleniogórskiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Jeleniogórski

Krzysztof Wiśniewski

Członek Zarządu Powiatu

Artur Smolarek

Id: 68F2DAA7-FB3B-487D-B560-CCACAED05A5A. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 48 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym zarząd upoważnia kierowników
powiatowych jednostek organizacyjnych do składania oświadczeń woli związanych z
prowadzeniem bieżącej działalności powiatu.

W związku z tym, że z dniem 30 lipca 2019 r. na stanowisko dyrektora Powiatowego
Centrum pomocy Rodzinie w Jeleniej Górze zostaje powołana Pani Ewelina Wójcik podjęcie
uchwały jest niezbędne.

Id: 68F2DAA7-FB3B-487D-B560-CCACAED05A5A. Uchwalony Strona 1


		2019-07-30T08:24:29+0200


		2019-07-30T08:25:51+0200




